PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05»   сентября  2017 года                                                                       № 98
	О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Рассмотрев заявление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, руководствуясь статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в постоянное (бессрочное) пользование земельные участки, находящиеся в государственной собственности из категории земель:
- земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 67:24:0040102:501 площадью 53000 кв.м., с разрешенным видом использования: для сельскохозяйственного производства, расположенный на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
- земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 67:24:0040102:502 площадью 53000 кв.м., с разрешенным видом использования: для сельскохозяйственного производства, расположенный на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

         2. Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова